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	HEI, KAREDA KANDIS JÄRVA VALLAS UMBES 20 KM PIKKUNE RATTARING HUVIPEATUSTEGA! LISA TEAVET KURJAILMA FESTIVALI LEHELT! 	
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Comment on Facebook
TÄPSEMAT TEAVET KURJAILMA FESTIVALI LÕPU SÜNDMUSE KOHTA:                         Tule avasta meiega Järvamaad!
Jalgrattasõidu algus on kell 12.30 Esna Vanas Vallamajas, sealt suundume Järva-Peetri kiriku aaretega tutvuma. Seejärel pöörame rattad Esnasse, kus kaeme Kalamatsi Meierei tegemisi ning hüppame läbi Esna Galeriist. Edasi sõites ootab meid Hobukooli Park ja avastamisrõõmu pakub Öötla mõis. Sõidu lõpp Esna Vanas Vallamajas, kus meid ootab soe supp ja mõnus olemine.
Vajalik eelnev registreerimine hiljemalt 25.09.2022, selleks palume tasuda MTÜ TÜRI-TAMSALU MATKATEE arveldusarvele EE281010220212662226 osalustasu 20 eurot inimese kohta selgituseks “Kurjailma rattaretk ja osalejate nimed”.
Esna Vanas Vallamaja juures saab autot parkida. Kui endal ratast pole, siis on võimalik seda eelnevalt registreerides kohapealt 5 euro eest laenutada. Ratta laenutuseks helista 5027221.
Enne rattasõitu toimub Kurjailma festivali lõpukontsert, kuhu oled samuti oodatud. Kontsert algab kell 11 ja kestab kuni kella 12-ni. Avatud väike puhvet. Võta palun kaasa sularaha!
Kurjailma festivali rattasõit kuulub “Rural biking” rattasõitude sarja, mida korraldatakse 5*Nature+ koostööprojekti parnterite piirkondades Eestis, Itaalias, Soomes, Hispaanias.
Pilet 20€

Kas rattasõidu kohad ja sõidutee võib olla selline?
maps.app.goo.gl/cEcSK5pioTeSACt86
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	Tere ja tänud kõigile osalejatele ja Priit Adlerile! Aitähh Sulle, Toomas Uudeberg teabe jagamise eest! Õhtuks selgus, et olime läbinud 66km! Tänud Raili perele toitlustuse korraldamise eest!
Siinkohal postitan veel kord Indrekult saadud pildilingi ja tema tänusõnad:
Minupoolne pildiülevaade eilsest matkapäevast 1drv.ms/u/s!AkWfkBebcbPqg-4LSPyIDMH-O1QuDA?e=hQsVQc Sellest kaustast võib pilte soovi korral ka alla laadida ja vastavalt vajadusele kasutada.
Omaltpoolt aga tahaks tänada kõiki vapraid ja toredaid kaasteelisi, kes selle huvitava matkaringi läbi tegid ning erilised tänud kõigile neile, kelle eestvedamisel ja toel see üritus teoks sai. Olge mõnusad ja kohtume juba uutel matkaradadel! 	
	... See MoreSee Less
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Aitäh Tõnu ja jõudu sulle uute ürituste korraldamisel🙂🚴
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	IX TÜRI-TAMSALU MATKATEE JALGRATTAMATK

TOIMUB PÜHAPÄEVAL, 8. AUGUSTIL 2021

PEA 50KM PIKKUNE MATKASAATJATEGA, VAHEPEATUSTEGA
DISTANTS KULGEB TAPA VALLAS TAMSALU ÜMBRUSES.
KOGUNEMINE TAMSALU WANA WAKSALI JUURES (PAIDE TEE 12)
HOMMIKUKOHVIGA ALATES KELLA 9.00-st. MATKA ALGUS KELL 10.00
OSALUSTASUDEGA (25€) KATAME KOLME KORRA TOITLUSTUSE JA
TEABEMATERJALIDE KULUD. REGISTREERIMINE KODULEHEL
WWW.MATKATEE.EE 19. JUULIST KUNI 4. AUGUSTINI 2021
WANA WAKSALI TOETUSEKS TOIMETAB TOITLUSTUSPAIKADES JÄTSI JA SIIDRI PUHVETIAUTO ( KAARDIMAKSE VÕIMALUS)

KONTAKT: TTAAL54@GMAIL.COM; TELEFON: 5027221 	
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Kas see aasta türile ei sõidetagi
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	Tere kõigile! Tänud osalejatele ja kõigile, kes sündmuse sujuva läbiviimise ees seisid! Kokku läbisime peamiselt Järva vallas 53km! Edastan teile Indrek Karu poolt saadetud  pildirea lingi. 1drv.ms/u/s!AkWfkBebcbPqg59Va4eIpBK-fAN1_w?e=Yiq76a

Tänud jalgrattaretke toetajatele, omavalitsustele: Türi, Järva ja Tapa vallad ning Paide linn! 	
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Aitäh, Indrek toredate piltide eest.
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	Tänud ka Riina Annusele, meie loodusgiidile! 	
	... See MoreSee Less

See sisu ei ole hetkel saadaval.
Kui see juhtub, siis tavaliselt seetõttu, et omanik jagas seda ainult väikese inimeste grupiga, muutis selle nägijate ringi või see on kustutatud. 
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Comment on Facebook
Väga tore matk oli. Tänud korraldajatele ja toredatele  matkasellidele. Minu mõningased pildid.
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